
Hea, et olemas oleme, parem kui meid vaja ei lähe!

Meie tegevuspõhimõtted:

SPETSIALISEERUMINE

kellel on lisaks koolitus abivahendite alal. 
Meil töötavad eriettevalmistusega spetsialistid - tegevusterapeut ja füsioterapeut, 

Keskendume  täiskasvanute ja laste liikumise-, põetuse-, olme ja taastusravi 
abivahendite müügile ja laenutamisele.

Meie tegevuse eesmärgiks on adekvaatne hinnang inimese seisundile
ja sellele sobivaim abivahend.

VÕIMALIKULT LÄHEDAL ABIVAJAJALE
Asume: Tallinnas, Raplas, Paides, Rakveres, Haapsalus, Pärnus, Hiiumaal ja Saaremaal. 
Abivahendi võib laenutada  ühest teeninduspunktist ja tagastada vajadusel

 mõnda teise sobivasse punkti. 

PAINDLIKKUS
Laenutatud abivahendite remont  toimub kojukutsel, lisatasuta. 

Seisundi muutumisel saab  senise vahendi ümber vahetada.
Erilahenduse vajadusel teevad terapeut ja tehnik koduvisiidi ja soovitavad konkreetsele

 kasutajale ja asukohta sobivad toote(d).

TOODETE LAI VALIK 
Väga lai valik lihtsaid ja eriotstabelisi abivahendeid erinevatelt tootjatelt . 

Leiame igaühele nii funktsionaalselt kui hinnalt sobiva toote.

Meie meeskond: 

tehnilise korrasoleku kontroll.
 * Puhastus toimub vastavalt Terviseameti juhendile hooldusasutustele

* Seadmete ja keskkonna dekontaminatsioon*

klienditeenindajad – tegevusterapeudi assistendi koolituse ja kogemusega

tegevusterapeut ja füsioterapeut  -  keeruliste abivahendite alane nõustamine 

tehnikud – tehnilise kõrgharidusega spetsialistid erilahendusega abivahendite kohandamisel

mehhaanikud - abivahendite puhastus ja desinfitseerimine* , kohandamine, remont, 

taustajõud: keskladu, raamatupidamine, müügiesindaja

kellele ja millal?

LAENUTUS   MÜÜK

Lühiajaline vajadus ( trauma- või op-i järgne) Ühekordselt kasutatavad ( nt. mähkmed)

Seisund muutuv ( „värsked traumad“) Püsivalt fikseeritavad ( nt. käetoed)

Kasv muutuv ( lapsed) Odavad abivahendid, olmeabivahendid

Ajaline prognoos ebaselge ( vanurid) Individuaalselt kohandatud ( nt. aktiivratastool)

www.invaru.ee             info@invaru.ee
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